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RUT: 692304004
DIRECCIÓN: BLANCO 273

FONO: 632461 FAX:632461

ORDEN DE COMPRA

375

martes, 2 de mayo de2023

SEÑORES

DIRECCION

R.U.T

CIUDAD

SOCIEDAD COMERCIAL TENAUN SPA

SAN MARTIN 673

CASTRO

Fono N/T Fax N/T

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO Autorizado

INSUMOS DEALIMENTOS PARA USUARIOS CONDOMINIO VIVIEDAS TUTELADAS - DIDECO

SOLICITADO
FINALIDAD

PLAZO ENTREGA O Dfas

PUESTO EN:

N.PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

69

7

3

7

KG

PQTE

KG

U

KG

U

U

U

U

CARNE AHUMADA GOMEZ VERA

CHORIZO PF

TRUTO DE POLLO

HARINA REINA 1O KG

MANTECA

JUGOS ANDINA 1.5 LTS

JUGOS COLUN TETRA LT

PACK NUTRE BIEN

PEPSI BEB. 3 LTS.

DESTINO: USUARIOS CONDOMINIO VIVIENDAS
TUTREI¡DAS
DIDECO

5.490,

3.430,

2.590,

8.990,

4.898,

1.1 90,

758,

5.090,

2.1 90,

DESC.
NETO
I\TA
TOTAT

MONTO DE LACOMPRA

38.430

10.290

18.r30

8.990

4.898

7.140

4.548

35.630

6.570

6

6

7

3

CONDICIONES GENERALES

l.- Le Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esla orden de compra original

2.- Esta orden de compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

\-JOD.PRESUPUESTARIO DESCRIPCION

1140523002 Plan de lntervención Social en CVT

ENC.

coDrGo CANTIDAD UNIOAD ESPECTFTCACTONE§ PUNITARIO TOTAL

113 .131
2L.495

L34.626
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